N

Neminem licet occidere pro defensione rei modici valoris. fo. 78. b. col. 1.

Neophytus quis dicatur. fol. 21. a. col. 1.

Neophytus non est recipiendus ad officia secularia. fo. 20. b. col. 1.

Neophyti an sint ad ordinis sacramentum admittendi. ibid.

O

Occidendi voluntas etiam perfectissima non contrahit irregularitatem. fo. 27. a. col. 2.

Occulta crimina quando efficiant authorem irregularem. fo. 51. b. col. 2.

De opera licita vel illicita ad casuale homicidium multa aduersus canonistarum communem distinctionem. fo. 60. a. col. 2.

P

Palestra Ludus clericis concessus est. fo. 58. a. col. 2.

Percussorem fugientem qui occiderit irregularis sit. fo. 74. a. col. 2.

Poenitentia solennis irregularitatem cofert. fo. 11. a. col. 1.

Pollutio nocturna dormientis per se peccatum non est. fo. 70. a. col. 2.

Pollutio nocturna quando inducat abstinentiam

I N D E X.

- tiam à celebratione & cõmunione Eucharistiz. *ibid.* b. col. 2.
Primus motus sensualitatis non est peccatum. *ibidem.*
Protestatio accusatoris etiam animum habentis quòd reus occidatur eum liberat ab irregularitate. fol. 63. a. col. 2.
Protestatio accusatorem excusat, etiam si iudex iniquè reum morti tradiderit. *ibid.* b. col. 1.
Protestatio non prodest accusatori ubi reum accusauit pro furto. fol. 64. a. col. 1.

R

- R**atio constituit. si furiosus. fol. 66. b. col. 2.
Ratihabitio criminis non commissi nominarum habentis an sit peccatũ mortale aut veniale. fol. 41. a. col. 2.
Ratihabitio in delictis quid operetur. folio. 40. a. colum. 1.
Ratihabitio homicidij an efficiat quem irregularem. fol. 39. b. col. 1.
Reges diuinam & humanam curam gerebant. fol. 3. a. col. 1.
Rebaptizatus irregularis est. fol. 9. b. col. 1.
Religioni summũ Imperium celsit. fol. 3. a. col. 1.
Religionis professio bigamiam non tollit. folio 20. a. colum. 1.

S

- S**acerdotũ dignitas apud ethnicos. fo. 3. a. co. 1.
Sacerdos qualis esse debeat. fol. 6. b. colum. 1.
Simoniz crimen an efficiat quem ipso iure suspensum ita vt celebrans sit irregularis. fol. 15. a. colum. 2.
Sodomita testamentum facere non potest. fol. 14. b. colum. 1.
Sodomita an sit irregularis si ante dispensationẽ celebrauit. *ibi.* col. 2.
Sphæræ Ludus apud Homerum exponitur ad Iulij Pollucis interpretationem aduersus Erasmus. fol. 68. b. col. 2.

- S**uspensus ab officio per quem actum irregularis efficitur. fol. 11. b. col. 1.
Suspensio facit ministratẽ irregularẽ quando à iure vel ab hominẽ fit propter delictum quo ad se & quo ad alios in foro exteriori. fo. 12. a. colum. 2.
Suspensus ob corporis vitium non fit irregularis. *ibid.* b. col. 2.
Suspensus ex eo quòd ante legitimam ætatem promotus fuerit. *ibid.* b. col. 2.